w’ BRLkELk GABJNETE DE APOIO AOS ÓRGÁOS AUTÁRQUICOS
MLJCICO

EDITAL N.° ED/l 46/2018

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a reunião do Executivo Municipal agendada para o dia 30 de abril de 2018, com início às

9h30, será efetuada no Museu dos Biscainhos, instalado no Palácio dos Biscainhos, situado na Rua dos

Biscainhos, nesta cidade de Braga.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e publicitado no sue do Municipio.

Gabinete de Apoio aos Órgãos Autárquicos, 19/04/2018.

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em 19!0412018- DAC/Liliana V&ga

Praça Conde deAgnolongo 4104- 514 Braga leI 253 203 150 - Pan 253 613 387 swi.cm-b’aga.pt- e-mau municipe©cm-braga.ct
Balcão unico Municipal Horário continuo de 2 a 6. feira das 9h00 ão 17h30
MODCMBO2O1_00 Página Ide 1